

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0005 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					48,741.54		0.00		44,751.54		0.00		44,751.54		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0083 - 0002-5000037-3317203-VISITA DOMICILIARIA					20,464.90		0.00		17,474.90		0.00		17,474.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
90200001000 S SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE SERVICIO PACIENTES					1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL SERVICIO -SERVICIO RURAL					1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0085 - 0002-5000037-3317205-ECOGRAFIA OBSTETRICA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
79810006022 B SABANA DE POLIPIMA UNIDAD 40.000000					25.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0086 - 0002-5000037-3317206-ATENCION ODONTOLOGICA DE LA GEST					2,456.00		0.00		2,456.00		0.00		2,456.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,456.00		0.00		2,456.00		0.00		2,456.00		0.00		0.00		0.00	
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS UNIDAD 8.000000					307.00	2,456.00	0.00	0.00	307.00	2,456.00	0.00	0.00	307.00	2,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0006 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR					1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0102 - 0002-5000042-3329107-METODOS DE BARRERA					1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		1,999.43		0.00		0.00		0.00	
47030008000 B AFICHE EDUCATIVO UNIDAD 3.010900					498.00	1,499.43	0.00	0.00	498.00	1,499.43	0.00	0.00	498.00	1,499.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47030008058 B AFICHE INFORMATIVO UNIDAD 0.500000					1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0007 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REP					2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0113 - 0002-5000043-3329203-ATENCION PREGESTACIONAL					2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,					2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		2,451.75		0.00		0.00		0.00	
47510001484 B CARNÉ UNIDAD 0.250000					9,807.00	2,451.75	0.00	0.00	9,807.00	2,451.75	0.00	0.00	9,807.00	2,451.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0008 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					18,862.00		0.00		18,862.00		0.00		18,862.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0117 - 0002-5000044-3329408-HIPEREMESIS GRAVIDICA					18,862.00		0.00		18,862.00		0.00		18,862.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
79810002005 B COLCHA DE POLAR UNIDAD 85.000000					58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79810004005 B FRAZADA DE POLAR DE 2.20 m X 1.60 m UNIDAD 74.000000					67.00	4,958.00	0.00	0.00	67.00	4,958.00	0.00	0.00	67.00	4,958.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79810006022 B SABANA DE POLIPIMA UNIDAD 40.000000					3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79810006022 B JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS UNIDAD 48.000000					104.00	4,992.00	0.00	0.00	104.00	4,992.00	0.00	0.00	104.00	4,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,862.00		0.00		3,862.00		0.00		3,862.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS SERVICIO					1.00	3,862.00	0.00	0.00	1.00	3,862.00	0.00	0.00	1.00	3,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0035 - FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCIÓN DE ENFERMED					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0240 - 0017-5000087-4397701-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES DEM					1,578.20		0.00		1,578.20		0.00		1,578.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0241 - 0017-5000087-4397702-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDU					2,421.80		0.00		2,421.80		0.00		2,421.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
09110007009 B AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL					UNIDAD	1.000000	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					921.80		0.00		921.80		0.00		921.80		0.00		0.00		0.00	
71500021004 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO					UNIDAD	5.545550	50.00	277.28	0.00	0.00	50.00	277.28	0.00	0.00	50.00	277.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					UNIDAD	0.640000	108.00	69.12	0.00	0.00	108.00	69.12	0.00	0.00	108.00	69.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES					UNIDAD	6.850000	84.00	575.40	0.00	0.00	84.00	575.40	0.00	0.00	84.00	575.40	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE TRASMISION INFORMADA CONOCE					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0246 - 0017-5000090-4398001-POBLACION INFORMADA EN PREVENCI					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
15010003000 S SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO					SERVICIO	1.00	17,600.00	0.00	0.00	1.00	17,600.00	0.00	0.00	1.00	17,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010003000 S SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN TV					SERVICIO	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010003001 S SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO					SERVICIO	1.00	4,200.00	0.00	0.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0247 - 0017-5000090-4398002-POBLACION INFORMADA SOBRE PREVE					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038570 S SERVICIO DE APOYO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN					SERVICIO	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE TRASMISION INFORMADA CONOCE					3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0246 - 0017-5000090-4398001-POBLACION INFORMADA EN PREVENCI					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
15010003000 S SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO					SERVICIO	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010003000 S SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN TV					SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0247 - 0017-5000090-4398002-POBLACION INFORMADA SOBRE PREVE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					SERVICIO	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0042 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					3,249.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0268 - 0017-5000093-4398304-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASO F					3,249.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					150.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920016035 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m					UNIDAD	2.900000	52.00	150.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS)					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47510001610 B FORMATO HIS					UNIDAD	0.050000	10,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1,997.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS					SERVICIO	1.00	1,997.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0043 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS					3,117.88		0.00		599.92		0.00		599.92		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0285 - 0017-5000094-4398401-PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE A					1,497.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71600001002 B BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS)					497.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47510005629 B LIBRO DE REGISTRO DE PERSONAS MORDIDAS X 50 HOJAS					UNIDAD	5.595000	89.00	497.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0286 - 0017-5000094-4398402-DETECCIÓN Y DIAGNÓSTICO DE CASOS					1,619.92		0.00		599.92		0.00		599.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
13920010005 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL					UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					499.92		0.00		499.92		0.00		499.92		0.00		0.00		0.00	
49570035003 B JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in					UNIDAD	0.240000	2,083.00	499.92	0.00	0.00	2,083.00	499.92	0.00	0.00	2,083.00	499.92	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					SERVICIO	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL					SERVICIO	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0044 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES N					5,524.46		0.00		5,724.46		0.00		5,724.46		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0391 - 0018-5004452-4398502-MONITOREO DEL PROGRAMA NO TRAN					5,524.46		0.00		5,724.46		0.00		5,724.46		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					693.00		0.00		893.00		0.00		893.00		0.00		0.00		0.00	
09110002001 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL					UNIDAD	0.850000	580.00	493.00	0.00	0.00	580.00	493.00	0.00	0.00	580.00	493.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001017 B GALLETA DE SODA X 48 g APROX.					UNIDAD	0.250000	800.00	200.00	0.00	0.00	800.00	200.00	0.00	0.00	800.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001021 B GALLETA DULCE X 40 g APROX.					UNIDAD	0.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					194.70		0.00		194.70		0.00		194.70		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5					GALON	17.700000	11.00	194.70	0.00	0.00	11.00	194.70	0.00	0.00	11.00	194.70	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0062 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA					5,231.00		0.00		5,228.00		0.00		5,228.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0841 - 0068-5005560-5005560-DESARROLLO DE SIMULACROS EN GES					5,231.00		0.00		5,228.00		0.00		5,228.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					897.00		0.00		897.00		0.00		897.00		0.00		0.00		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR		GALON	18.900000	10.00	189.00	0.00	0.00	10.00	189.00	0.00	0.00	10.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5		GALON	17.700000	40.00	708.00	0.00	0.00	40.00	708.00	0.00	0.00	40.00	708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
50010005155 S		SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO		SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0063 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					13,917.60		0.00		13,068.00		0.00		13,068.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA L					13,917.60		0.00		13,068.00		0.00		13,068.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,130.00		0.00		1,130.00		0.00		1,130.00		0.00		0.00		0.00	
09110010000 B		BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL		UNIDAD	1.900000	500.00	950.00	0.00	0.00	500.00	950.00	0.00	0.00	500.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110010002 B		BEBIDA DE FRUTAS X 1.5 L X 6		UNIDAD	2.000000	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					6,650.00		0.00		6,650.00		0.00		6,650.00		0.00		0.00		0.00	
89960004086 B		PANTALÓN DE DRIL UNISEX		UNIDAD	50.000000	13.00	650.00	0.00	0.00	13.00	650.00	0.00	0.00	13.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007011 B		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	40.000000	150.00	6,000.00	0.00	0.00	150.00	6,000.00	0.00	0.00	150.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		0.00		0.00	
89020001001 B		BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX		PAR	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001010 B		BOTA DE CUERO UNISEX		PAR	74.000000	20.00	1,480.00	0.00	0.00	20.00	1,480.00	0.00	0.00	20.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,557.60		0.00		708.00		0.00		708.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B		DIESEL B5		GALON	17.700000	88.00	1,557.60	0.00	0.00	40.00	708.00	0.00	0.00	40.00	708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		1.00	2,260.00	0.00	0.00	1.00	2,260.00	0.00	0.00	1.00	2,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0064 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA L					3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					887.14		0.00		887.14		0.00		887.14		0.00		0.00		0.00	
49510006002 B		ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL		UNIDAD	384.000000	1.00	384.00	0.00	0.00	1.00	384.00	0.00	0.00	1.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010000 B		TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	1.980000	103.00	203.94	0.00	0.00	103.00	203.94	0.00	0.00	103.00	203.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028006 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 6 PAR 1/2			0.400000	28.00	11.20	0.00	0.00	28.00	11.20	0.00	0.00	28.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028007 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 UNIDAD 1/2 X 100 UNI		UNIDAD	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00		
Meta: 0064 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA L					3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		3,687.14		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00		
79140008005 B CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 2.00 m X 3.00 m APROX.					UNIDAD	400.000000	7.00	2,800.00	0.00	0.00	7.00	2,800.00	0.00	0.00	7.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0065 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENC					4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0840 - 0068-5005612-5005612-DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESP					4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		4,459.00		0.00		0.00		0.00		
07110038654 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES					SERVICIO		1.00	4,459.00	0.00	0.00	1.00	4,459.00	0.00	0.00	1.00	4,459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0066 - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN HABILIDADES FRE					2,935.00		0.00		2,935.00		0.00		2,935.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0845 - 0068-5005583-5005583-ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE					2,935.00		0.00		2,935.00		0.00		2,935.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					465.00		0.00		465.00		0.00		465.00		0.00		0.00		0.00		
09110010000 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL					UNIDAD	1.900000	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110010002 B BEBIDA DE FRUTAS X 1.5 L X 6					UNIDAD	2.000000	230.00	460.00	0.00	0.00	230.00	460.00	0.00	0.00	230.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001006 B GALLETA VAINILLA BAÑADA					UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		
89960008010 B CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO					UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,270.00		0.00		1,270.00		0.00		1,270.00		0.00		0.00		0.00		
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					SERVICIO		1.00	1,270.00	0.00	0.00	1.00	1,270.00	0.00	0.00	1.00	1,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0067 - DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO EN SERVICIOS P					7,917.00		0.00		5,907.00		0.00		5,907.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1466 - 0068-5005570-0074001-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNEI					7,917.00		0.00		5,907.00		0.00		5,907.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
76740006074 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO					UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00		
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					SERVICIO		1.00	3,800.00	0.00	0.00	1.00	3,800.00	0.00	0.00	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					3,117.00		0.00		1,107.00		0.00		1,107.00		0.00		0.00		0.00		
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
50010005155 S SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO					SERVICIO		1.00	1,107.00	0.00	0.00	1.00	1,107.00	0.00	0.00	1.00	1,107.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0068 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
02120001001 S MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES					SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0068 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		8,376.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
60010001003 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010002001 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,376.00		0.00		4,376.00		0.00		4,376.00		0.00		0.00		0.00	
11100001003 S		SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PLANOS DE SEGURIDAD Y EVACUACIÓN	SERVICIO		1.00	4,376.00	0.00	0.00	1.00	4,376.00	0.00	0.00	1.00	4,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0069 - ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA BASICA					4,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00	
Actividad Operativa: E0755 - 0104-5005902-5005902-ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGEI					4,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00	
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	
35860009186 B		TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	74.000000	1.00	74.00	0.00	0.00	1.00	74.00	0.00	0.00	1.00	74.00	0.00	0.00	1.00	74.00	0.00	
51200004018 B		CAJA DE ACERO INOXIDABLE 35 cm X 10 cm X 5 cm CON TAPA	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	
51200022027 B		PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 60 mm X 100	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	
51200034003 B		ACIDO REVELADOR PARA PELICULA DE AUTORADIOGRAFIA X 500 mL	UNIDAD	1.000000	817.00	817.00	0.00	0.00	817.00	817.00	0.00	0.00	817.00	817.00	0.00	0.00	817.00	817.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0070 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA					2,637.40		0.00		1,606.50		0.00		1,625.40		0.00		1,606.50		0.00	
Actividad Operativa: E1431 - 0104-5006279-5005906-SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO D					2,637.40		0.00		1,606.50		0.00		1,625.40		0.00		1,606.50		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,637.40		0.00		1,606.50		0.00		1,625.40		0.00		1,606.50		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR	GALON	18.900000	85.00	1,606.50	0.00	0.00	85.00	1,606.50	0.00	0.00	86.00	1,625.40	0.00	0.00	85.00	1,606.50	0.00	
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	16.900000	61.00	1,030.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0071 - CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN REHABILITACION BASADA EN I					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0817 - 0129-5005155-5005155-CAPACITACION A AGENTES COMUNITAR					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001000 S		SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0072 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA EN SA					10,201.00		0.00		2,201.00		0.00		2,201.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1643 - 0131-5005183-5005203-SUPERVISIÓN DEL PROGRAMA EN SALL					6,201.00		0.00		2,201.00		0.00		2,201.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
09680001007 B		GALLETA DE SODA A GRANEL		UNIDAD	0.800000	1,250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,250.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					981.00		0.00		981.00		0.00		981.00		0.00		0.00		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR		GALON	18.900000	21.00	396.90	0.00	0.00	21.00	396.90	0.00	0.00	21.00	396.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5		GALON	17.700000	33.00	584.10	0.00	0.00	33.00	584.10	0.00	0.00	33.00	584.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL		SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94200003001 S		ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1644 - 0131-5005183-5005204-EVALUACIÓN DEL PROGRAMA EN SALUI					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0073 - TAMIZAJE DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES Y PROBLEMAS PSIC					6,999.69		0.00		4,999.69		0.00		4,999.69		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0797 - 0131-5005188-5005188-TAMIZAJE PARA DETECTAR TRASTORN					4,999.69		0.00		2,999.69		0.00		2,999.69		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007009 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL		UNIDAD	0.850000	1,500.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001037 B		GALLETA INTEGRAL X 33 g APROX.		UNIDAD	1.000000	725.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.69		0.00		2,999.69		0.00		2,999.69		0.00		0.00		0.00	
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 18 g APROX.		UNIDAD	2.500000	52.00	130.00	0.00	0.00	52.00	130.00	0.00	0.00	52.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 500 mL		UNIDAD	9.500000	50.00	475.00	0.00	0.00	50.00	475.00	0.00	0.00	50.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.790800	200.00	958.16	0.00	0.00	200.00	958.16	0.00	0.00	200.00	958.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	4.637400	200.00	927.48	0.00	0.00	200.00	927.48	0.00	0.00	200.00	927.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	0.800000	60.00	48.00	0.00	0.00	60.00	48.00	0.00	0.00	60.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		EMP X 50	21.405179	10.00	214.05	0.00	0.00	10.00	214.05	0.00	0.00	10.00	214.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12		UNIDAD	7.500000	22.00	165.00	0.00	0.00	22.00	165.00	0.00	0.00	22.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011002 B		CARTULINA SIMPLE 100 g DE 70 cm X 100 cm		UNIDAD	0.400000	205.00	82.00	0.00	0.00	205.00	82.00	0.00	0.00	205.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0091 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					327,600.72		105,930.00		327,600.72		105,930.00		327,600.72		105,930.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - ELABORACION E IMPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS DE GE					221,654.72		0.00		221,654.72		0.00		221,654.72		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					163,926.90		0.00		163,926.90		0.00		163,926.90		0.00		0.00		0.00	
17210004001 B		GASOLINA REGULAR		GALON	18.900000	2,602.00	49,177.80	0.00	0.00	2,602.00	49,177.80	0.00	0.00	2,602.00	49,177.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5		GALON	17.700000	6,483.00	114,749.10	0.00	0.00	6,483.00	114,749.10	0.00	0.00	6,483.00	114,749.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					780.00		0.00		780.00		0.00		780.00		0.00		0.00		0.00	
17550010012 B		ACEITE LUBRICANTE 2T		LITRO	30.000000	26.00	780.00	0.00	0.00	26.00	780.00	0.00	0.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,562.82		0.00		2,562.82		0.00		2,562.82		0.00		0.00		0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.407410	156.00	999.56	0.00	0.00	156.00	999.56	0.00	0.00	156.00	999.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	16.992004	92.00	1,563.26	0.00	0.00	92.00	1,563.26	0.00	0.00	92.00	1,563.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
41920002004 B		CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE		UNIDAD	70.000000	42.00	2,940.00	0.00	0.00	42.00	2,940.00	0.00	0.00	42.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00		0.00	
90100006001 S		SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO		1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					275.00		0.00		275.00		0.00		275.00		0.00		0.00		0.00	
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)		SERVICIO		1.00	275.00	0.00	0.00	1.00	275.00	0.00	0.00	1.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000 S		SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL		SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
94200003001 S		ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA		SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0059 - PAGO SERVICIOS BASICOS					105,946.00		105,930.00		105,946.00		105,930.00		105,946.00		105,930.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					88,442.00		88,434.00		88,442.00		88,434.00		88,442.00		88,434.00		0.00		0.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		1.00	88,442.00	1.00	88,434.00	1.00	88,442.00	1.00	88,434.00	1.00	88,442.00	1.00	88,434.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,129,876.01		105,930.00		1,035,430.42		105,930.00		1,035,470.32		105,930.00		5,673.96		0.00	
Meta: 0103 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					3,456.87		0.00		3,456.87		0.00		3,456.87		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - CAPTURA, ALMACENAMIENTO Y ORGANIZACI?N DEL SISTEMA					492.77		0.00		492.77		0.00		492.77		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					492.77		0.00		492.77		0.00		492.77		0.00		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 16.992004					29.00	492.77	0.00	0.00	29.00	492.77	0.00	0.00	29.00	492.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0104 - VIGILANCIA SANITARIA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - PROMOCI?N Y FORTALECIMIENTO DE LA VIGILANCIA DE LA SAI					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
04010001005 S SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS SERVICIO					1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0105 - PAGO DE PLANILLAS					492,960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - PLANIFICACI?N DE POL?TICAS DE RECURSOS HUMANOS					492,960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					35,896.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010003000 S SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES SERVICIO					1.00	35,896.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					457,064.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	457,064.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0106 - VIGILANCIA Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE					4,109.10		0.00		179.10		0.00		179.10		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - MONITOREO CONFIABLE DE AGUA, AIRE Y SUELO A ENTIDADE					4,109.10		0.00		179.10		0.00		179.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					49.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007009 B AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL UNIDAD 1.000000					49.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,486.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 GALON 17.700000					84.00	1,486.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					373.30		0.00		179.10		0.00		179.10		0.00		0.00		0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 25 10.500000					25.00	262.50	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m UNIDAD 7.850000					8.00	62.80	0.00	0.00	6.00	47.10	0.00	0.00	6.00	47.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B CLIP DE METAL 33 mm X 100 UNIDAD 2.000000					24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0107 - DIAGNOSTICO DE BROTES Y/O EPIDEMIAS					7,734.70		0.00		1,668.20		0.00		1,689.20		0.00		961.60		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - FORTALECIMIENTO, MONITOREO Y SUPERVISI?N DEL SISTEM					7,734.70		0.00		1,668.20		0.00		1,689.20		0.00		961.60		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					510.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007005 B AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL UNIDAD 1.000000					117.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110010000 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL UNIDAD 1.900000					100.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006000 B ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 UNIDAD 5.500000					27.00	148.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 407 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN IGNACIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001654

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					189,219.88		0.00		1,944.20		0.00		1,944.20		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0110 - PROVEER DE MEDICAMENTOS A LA POBLACION					127,274.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - GESTIONAR LOS PROCESOS DEL SISTEMA INTEGRADO DE SI					127,274.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					127,274.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58070015000 B AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB					50,000.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					6,319,095.89		105,930.00		1,037,374.62		105,930.00		1,037,414.52		105,930.00		5,673.96		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



LUIS A. VILLANUEVA PORRAS
JEFE DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



MC. GERARDO TEOBALDO HUATUCO CRISANTO
DIRECTOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad